
 

 

Szczecin 4.03.2024 

Nr. ZZ.26-24/4-5-ŁN 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert w postepowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 (Dz.U. z 

2023 r., poz. 1605), na „Wykonanie modernizacji rozdzielnic na Nabrzeżu Starówka w 

Szczecinie” 

 

Do upływu terminu składnia ofert tj. do 4.03.2024 godz. 13:00 złożono jedną ofertę. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Kryterium 

„Cena” 

brutto oferty 

Kryterium „Okres 

gwarancji i rękojmi” 

Kryterium „Skrócony termin 

realizacji” 

1.  

SOLT Sp. z .o.o. 
ul. H. Sienkiewicza 28c/28, 
78-100 Kołobrzeg 
NIP 6711847969 

597 599,19 zł 48 miesięcy 80 dni 

 
   

Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinalizowanie zamówienia 600 000 zł brutto. 

   
  Informację z otwarcia ofert zamieszczono na stronie platformy zakupowej Zamawiającego:  
  https://platformazakupowa.pl/pn/zstw_szczecin  
 
          
         
         Ireneusz Nowak 
         Prezes Zarządu 


		2024-03-05T12:34:43+0100




